[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

(в редакции от 30.01.2019 № 6, от 31.08.2020 № 44)

от 22.10.2010
 № 41
О Комиссии Администрации Малиновского

сельского поселения по соблюдению требований к
 служебному поведению муниципальных служащих и
 урегулированию конфликта интересов

В целях соблюдения требований к служебному поведению и урегулирования конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Малиновского сельского поселения, руководствуясь статьей 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Образовать комиссию Администрации Малиновского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав, согласно приложению 1.

2. Утратил силу.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего Делами Смоленцеву О.А.

Глава поселения

 (Глава Администрации)

Л.Л.Савельев

О.А.Смоленцева
92 02 44

Приложение 1 к распоряжению

Администрации Малиновского сельского поселения
от 22.10.2010 № 41
СОСТАВ

КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Председатель комиссии

Дуквин

- Заместитель Главы Администрации
Александр Иосифович
Заместитель председателя комиссии

Смоленцева

- Управляющий Делами
Ольга Алексеевна
Секретарь комиссии

Копышева

 - Главный специалист
Вера Александровна
Члены комиссии:

Федосеева

 - ведущий специалист
Галина Владимировна